
28/9/2021

CEDULA 

CRONOGRAMA

Tipo de movilización: Aérea Fecha de salida: Hora: 6:00:00

X Terrestre Fecha de retorno: Hora: 20:00:00

Otro

FECHA SALIDA
FECHA 

RETORNO
NUMERO DE DIAS VALOR DIARIO 30% 70%

TOTAL 
VIATICOS

20/9/2021 24/9/2021 4 80 96,00 224,00 320,00

2447,55

Fecha

23/9/2021

24/9/2021

21/9/2021

21/9/2021

23/9/2021

21/9/2021

24/9/2021

20/9/2021

20/9/2021

23/9/2021

22/9/2021

Fecha

302,93$        
(320,00)$       

-$               

(17,07)$         

Elaborado por: APROBADO:

Fecha: 21/10/2021

Presupuesto

Ítem: 730303 viaticos y sub. Al -17,07$             

Ítem: 730301 P. al Interior -$                   

Ítem: 730803 Combustibles -$                   

VALIDACION AL PAGO:

Firma:

ESCUELA POLITECNICA NACIONAL

UNIDAD DE GESTIÓN DE INVESTIGACIÓN Y PROYECCIÓN SOCIAL

LIQUIDACION DE VIATICOS

2021-024
Nombre del Funcionario: Hidalgo Diaz Victor Hugo
Cargo: Profesor Agregado

Fecha de presentación: sábado, 2 de octubre de 2021
Motivo de la Comisión: Salida de campo para toma de muestras, visita a Hidroelectrica Hidroagoyan y CIRT reunión con GAD Sucúa

Destino de la Comisión: CIUDAD - PROVINCIA BAÑOS, TUNGURAHUA - SUCUA MORONA SANTIAGO

No. Solicitud: EPN-PIS-19-06-2021-0021-M FECHA SOLICITUD:

1715476758

20/9/2021

24/9/2021

Viáticos-Subsistencia al Exterior

Reembolso

ALIMENTACIÓN Y HOSPEDAJE

Descripción Factura VALOR

ALIMENTACION 002-001-107578  $                                             5,25 

ALIMENTACION 002-001-18362  $                                           11,50 

ALIMENTACION 001-001-2553  $                                           11,28 

ALIMENTACION 001-001-5165  $                                             2,50 

ALIMENTACION 001-001-12592  $                                             6,90 

HOSPEDAJE 001-001-24550  $                                           90,00 

HOSPEDAJE 001-001-16437  $                                           55,00 

ALIMENTACION 001-001-14591  $                                             4,00 

ALIMENTACION 001-001-6645  $                                             5,00 

ALIMENTACION 003-002-32976  $                                             4,75 

ALIMENTACION 001-001-7942  $                                           10,75 

SUBTOTAL ALIMENTACION Y HOSPEDAJE  $                                         206,93 

MOVILIZACION EN EL INTERIOR
Descripción Factura VALOR

SUBTOTAL TRANSPORTE  $                                                 -   

DANIEL SOSA

MARICRUZ TAMAYO TESORERO

COMBUSTIBLE

TOTAL GENERAL  $                                 206,93 
OBSERVACIONES:  

No se reconocen los siguientes gastos remitidos:
- ALIMENTACION Factura 003-001-416 valor $14,55 (no coinciden 
calculos de subtotales e impuestos)

Viáticos al Interior

(-) Anticipo Entregado

Reembolso movilización

A PAGAR

DANIEL SOSA GUZMAN

Validación Presupuestaria: YAZMINA ALVAREZ

COODINADORA DE LA EOD-UGIPS

 Presupuestos:
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